27 דצמבר 2017
ט' טבת תשע"ח
סימוכין 17287

לשכת ראש המועצה

לכבוד
מר מרדכי כהן
מנכ"ל משרד הפנים
א.נ.;

שלום רב,

### הנדון: תקציב החינוך ברשויות המקומיות – בתי ספר המנוהלים על ידי גוף מנהל

ביום 25.9.17, הפיצה גבי עפרה ברכה, מנהלת אגף בכיר לביקורת ברשויות המקומיות והממונה על החשבונות, הנחייה לפיה אין לרשום בספרי הרשות המקומית את ההכנסות וההוצאות של בית הספר המנוהל עבור הרשות המקומית על ידי רשתות חינוך דוגמאת אורט, עמל ואחי.